
Pojistná smlouva Ď pojištěni právni ochnmy ě.
(dóiejen „PS")

0 NováPS ZměnaPS:

~ rozšiřením

D piepracovórú m pfedmět6 pojištěni
uvedenjch v pffloze D „Další ujednání"

O pfepracovánim vNChdosud pojištiných
pi'eclmitll pojlštěnl

Fyzickáosoba: rodné ďslo ČR;
pokud nenl pi'lclěleno, potom dotum narozeni

PSč Obec

C11
Stót, je-li odlišný od ČR

"!:>
Údaj o zápisu do žRJoR/jln ého rejstllkuf"jlné evidence·

Osobo opróvněná uzovi'ltPS, je-li odlišnó od pojlstnA«I - jméno,popf. jména, plljmenl

E-moil,dalšl telefon nebofax pojistnR«J

, f ,
Člslo Očtu pojistnlko

Je-U pojlstnlkem podnlkojld fyzkkó osoba: adresomlsta podnikání, Uši-U se od bydllště•

11! Adresát - obchod nl firmo; u fyzické 050by jméno, popř. jméno , pl'fjmenl a pi'lpodnýdodatek

r~-siH PSčvČR
Obec

I
"Neu-.ódl se, je-li pojlstnlk nepodnikajlcl fyzkkó osoba

@ Sjednaná pojiitěnf jsou uvedena na piilohách této PS,
které jsou označeny níže a které jsou nedílnou souč6stí PS:

Tarlfnl ročnl pojistné v Kč

~ Pi'ílohaA

O Pi'íloha B (Pojištění právní ochrany podnikatele)

~

D
D

Čisto popisné Oslo oriantočnl Telefon

E-mall (popflpadě fax)

Periodicita plocenf běžného pojistného:

~ Ročně D Pololetni O čtvrtletně
Mlnimólni výše pololetnl či čtvrtletní splátky: 1 000 Kl

Měslčně výhradně pfi splněn/ všech těchto podmlnek:
- pojistnlkem je fyzická nepodnikojícfosoba
- sjednóvó se kombinované pojištěni RODINA, PARTNER, SINGLE+, SINGLE
nebo SENIOR, pi'lpadně s dalšlml pojištěnlmi

- následné splótky pojistného budou hrazeny trvalým přlkazem

Pojistné se plat( na účet pojistitele381t3791'0300
(variabllni symbol = člslo pojistné smlouvy)
Pojistné či jeho pM1i splótka je splatné ve lhOtě 1 měslce od data podepsáni této
nobldky. Dolši splótky pojistného jsou splatné vždy k počótlw pi'lslušného obdob/.

0 Měsíčně

Torlfnl ročnl pojistné celkem (za všechny pfilohy)

Běžné pojistné za pojistné obdob/ (včetně5'ev)

Pl'lpadné stl!nastizaslejte na adresu: O.A.S. Rechtssc hutz Ni, pobo&a pro ČR, V)slcočilcMI 1481/4, Mlchle, 140 00 Pmha 4, email:~



:r.-4='e. ..-_.. ea .e- p..-e. :z: ..;.kea :z.-a.c.ea cll- :z.~k- .;;_ ~ '7012.0~A ~b- .. o dic~ribuci poji~-t.Aní n ~njič't.iíní

a dle§ 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

rreusm1uvnr
nokumant

POJISTITEL (ZASTOUPENÝ)
D.A.S. Rechtsschutz AG se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser GUrtel 17, A-1170 Vldeň, Rakousko, číslo zápisu v obchodním rejstfíku u Obchodního soudu ve Vídni:
FN 53574 k, provozující PQ.i išťovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační složka) D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, se sídlem Vyskočilova 1481/4,
Michle, 140 00 Praha 4, !CO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832, (dále jen „D.A.S."); předmět podnikání: pojištění
právní ochrany (pojistné odvětví neživotního pojištění č. 17 část B přílohy č. 1 zákona č. 277 /2009 Sb. o pojišťovnictví); telefon: +420 267 990 711, email: info@das.cz
ZÁKAZNÍK Fyzická osoba: rodné číslo ČR;

IČO u podnikajících a próvnických osob pokud nenl pfiděleno, potom datum narozeni

~----J ..,....................,..___~____,,__,, I H ,- ,;4 I~-----~
liště: Ulice ~~~-~ Člslo orientační PSČ Obec

~~ID~~rn1===~--~-~--==--=--~=---==-=-,~~~~:~, 'j:'.,:~~J;~~aj/::':~~~~~0'.',;!;,~~;,~~~~~~rního I . ~ I ~~~~~;-~d ČR

OSOBA JEDNAJÍCÍ SE ZÁKAZNÍKEM (vyplnit v tuladu s postavením, ve kterém vystupuje osoba jednající se zákazníkem)

Pojišťovací zprostředkovatel 1 (jedné jménem pojistitele; registrovaný jako samo- Pojišťovací zprostředkovatel 2
statný zprostfedkovatel nebo vázaný zástupce nebo doplňkový pojišťovací zprostředkovatel, který (jedné jménem samostatného zprostředkovatele dále jen .vz, procovník SZ, popř. DZ")
zprostředkavóvó pojištěni právní ochrany výhradně pro D.A.S.; dále jen .PZ")

Obchodní firma/název; u fyzické osoby jméno, popř. jména, pfíjmení a pfípodný dodatek

Obchodní firmo/název; u fyzické osoby jméno,
popř, jména, pfljmenl o pripadný dodatek IČO

--~I L__I_,___~
Sídlli;.u fyz. os. bydliště Číslo Číslo
Ulice popisné orientační PSČ Obec

~I-----~I ,--I--=------,I .,--~ -.
Jedná-li za PZ jeho pracovník nebo člen statutárního orgánu, potom jeho jméno,
popř. jména, příjmení

Obchodní firma/název; u fyzické osoby jméno,
popř, jména, prtjmení a pfípodný dodatek IČO

~~~~; u fyz. os. bydliště ~~~?sné ~~~~~tační PSČ

~I l~I ~ '----~
Obec

Jedná-li za VZ, popř. DZ jeho pracovník nebo člen statutárního orgónu, potom jeho jméno,
popř. jména, příjmení

Pracovník O.A.S. (jméno, popř.jméno, přfjmeru)

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ SE ZÁKAZNÍKEM
Specifikace potřeb zókazníka: Oblasti, které odpovídají požadavkům, cílům a potřebám
zókaznika na pojištění právní ochrony, jsou označeny.

D Poradenství pro D
soukromé osoby Podnikóní

O Běžný soukromý život O +nemovitost užívaná pro podnikatelské účely

D Bydlení D +nároky a spory ze smluv souvisejících s podnikáním

D Zaměstnání D +daňová kontrola související s podnikáním

D Úraz O Činnost škol a školských zafízení

O Myslivost O +nemovitost užívaná pro jejich činnost

D Sport O +nároky a spory ze smluv souvisejících s jejich činností

D Řízení vozidla D Činnost obce a jejích zastupitelů
gvozidlo/vozldla D +nároky a spory ze smluv souvisejících s činností

obce a jejím movitým majetkem

Další specifické požadavky, cíle či potřeby zákazníka na pojištění právní ochrany,
popř, další informace o zákazníkovi, včetně požadavků zákazníka zohledňujících
již sjednané pojištění právní ochrany a finanční možnosti zákazníka.

Zjištěným požadavkům, cílům, potřebám a pojistnému zájmu zákazníka nejvíce odpavidó, a osoba jednající se zákazníkem daparučuje zókazníkovl níže označené pojištění D.A.S.:

Doporučutete-li užší rozsah pojistného krytí, než odpovídá zjištěným l
požadavkum, cílům a potřebám zákazníka, tyto důvody uveďte

D PORADENSTVI PRO SOUKROMÉ OSOBY L--------------------------------~

D RODINA D SOUKROMÍ

D PARTNER D BYDLENÍ

D SINGLE+ D ÚRAZ

D SINGLE D ZAMĚSTNANEC

D SENIOR D MYSLIVEC

a VOZIDLO

D ŘIDIČ

D ŘIDIČ+

D SPORTOVEC

D OBCE

D +nároky a spory ze smluv

Jiný pojistný produkt D.A.S~

D PODNIKATEL

D +nemovitost

D +nároky a spory ze smluv

D +daňová kontrola

D ŠKOLA/ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ

D +nemovitost

D +nároky a spory ze smluv

D.A.S./osobajednající se zákazníkem upozorňuje zákazníka na tyto dopady a nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho požadavky: (Vyplňte nebo proškrtněte)

....
; .O Zákazník souhlasí s doporučeným pojištěním/doporučenými pojištěními, přičemž sije vědom
,... pfípadných dopadů a nesrovnalostí uvedených výše, tyto dopady a nesrovnalosti akcep-
:!l tuje a dobrovolně uzavírá pojistnou smlouvu/pojistné smlouvy k nabízenému pojištění.

~ Jsou zákazníkovi známy okalnasti, které by již mahly způsobit škodnou událost padle zvoleného pojištění? Prosím uveďte jaké:
.,;
q
IO....

D Zákazník nesouhlasí s doporučeným
pojištěním a volí pojištění: -



MARKETINGOVÝ·SOCIFILAS'Ú ,~,.... ,- Ol ['

'" ~ 1r. Q~ 9 n tin .). a ú , b)i ~b ...... ,1, • 1 ,,. c:., :fl o~

Sp?~oJen~st ~oškh zá~p~íkq je, prP nás p,r'o_ritou. -~hcewé''.Ka~ou_ naši ndb1d~b. Ž'.ěj~éhO'h_ov~~?·~~ S ného_pr9.d~~ 1,1, p'ři'~~ds#bi
1

,l?ozadovk Jl)J..J p~ ll..i~ zétkrízn&h g _pre_dl _z1t ~u .11 ve VX1so1<i kvalitě. K tomu využívame mimo Jme I osobní udaJe ~~ aznil<a, které'
cJ „ r l!Ot ~;, , ii/j~1' ,, "· ., m r n 't úl' ,1
zpr,a 91 s,ya~~ OH d s,pl<;itnq. ,,eg1slq:ti ou, -r „ 0 ;9m " ,q ~ IM,Jb orrs rtl bu c i.

,Y,souYisloS:ti, ~ novýmnnaňí~enim,EiH:t~G16i/.6i7..,9•10 oehr,01'\ěrf}!,Zieikých oS0b ·Vssotl :viís!R>sti se zpracov•trn asoo.nJct.l~ů (!J vf>l:ném
f!)'ohyblll ,iě€lliité' wdojl!· ('l!iél:e jen ,,Nďř-fženíl!t., .kter:é zpfrísňuje~ady za be~p.etenoo óclrlmny osmnfot:rrťldajůiyzi~ýthl1 oS'.C!lb dlceme naše
zákazníky i nadále inf0f.r:m0V0t ,o: lllOšidn pli)jistných pr.Qdu~ slevácb;1JDhpií. ·d'aišiíahiakclch~bspolecloosti,rpr.ot01 bychl0m \Lé5'11xi'
,ožt!H!láU1•0'00~enfis~liflmm SEf?f)Jt~~ríim11fraojlll:o ·' ,, IQ\., - ~ -,1v1 CJ" l ibno"OO u „

, .., ,. o ,,, ~ , y tolr

Já, níže podepsaný ~~~~~~=~,!~~'~,~_,.i._!1::tqk~~~UJl.il-.!~~~~llJ~~~~!'.l?iJ~u±_,
r:J.méno) pf.fjmení lrnázev společnostii: -

~tt=ri'##.~~~~~~~~~~~~~~~r=::;:::;c:::;=I
Trval~ bY4liš;\ěi/, ~íflllc> eoleč~osti: ~~~=""-::::=::'.~~~1::=~~~::::::::2~~~==~~~~~~~~===~~·
,~tum narozen~~~Ui!! '.)~~.~o J qf ~rso~~ Q .J20, 9' 0 _ JA "1, , ,

'Svýrťl '~OéW_is:ettl pns~Ý)i (!ojis'ťi elfď.:i\'.s~~ept,ts;i;&Y,utz A'G~-p,r~vozující pojišťováctťfo-nbst ! ~isv~é ré~'Ubiici! pra~~réaniď:V\m pol5o1čky
(orgaňtzaťní'štoil<a) b.A.!.''RE:!ctí'tssd\utí AG, pol:fočka pro éR',tltO: 03450872, se šídl~fň V s oc1tH 0''1(81/4,~1c le, '1:,4'() 00' Praho 4
(dále jen "pojistitel"), souhlas-se qc9vánírn o~o ct, údqlů; - c • .. • c in O , ._o bs lb ·

1lÍ!čelem zpr.oco'!lá:nf, ooabníe.liblildajliJ, j~ roo,ke\ingoYé z:pracOY41i!J, tedy čimna~i zmi)fllll,jfc,;i,vyhoci,n(J(!Q\l(il~h~~a~MJk~d<ilt, co IÍptf,,
,Včetně; pttofilowóní;om, 1:1ielěm z~átii ~rolit}H!I optimatE.aoe:služeb, Jl>Ojistiteie.. RQjsflitel Vás-může, s 11tablid~tpr(l)dl!lkl:1:.1 ·a-slcifdí>i
1~tuµnosilléifniatvím e...rt-taill1, SMS,..d0f>isem, telef.omerm~ ,,.,A ~ , -o 1.1 ú v '1J'ťrť

~ Na záteldfl~ Vdšeho"souhlast:ťl:Jude pdjí,stitef>zprac6vávat9:vtl>°osobní údaje. fméno, p'rijtnenť'(1:1'fyžiél<e' ošob\?j,o niléaťele·T"obchodnf

: f~.~1~,~~~~o"::r2f:~~kt>~l1~_:rr~;;,t;;~~~-;~iž~~.~e-~. ~~;~~~~i~~í;n~ ~~j~s~~!~J'~~f~ki~::,1~~=!
!.! zpracováváme~aOvť I i1 pojistné__srnl.Quyy, i, dywoi}ů plněni práv ;~~_p,oy1ppq~U cf zau~~ff er:Pi o ráv IJYC'fi zqimů. ,oou ,
.,, Souhlas, který udětuJete poJistiteli .J~d~va~ý <i.!11'1ilůi~~ kdykollv Qd'I.Qlf.!t. V ·1;2f<}J?~ě Qd.~í l!lh!O$tl~t1dei;ppjj,s:ti!:ffi' ~aše,
i1 ,l>)sQqo(, údaje~.dóle zp11acovó\ljil,t ptto 6če1,l.fJ:rO který byl soub.la ~oskytnut;. -\8:Jše, osobní údaje, vš0k,emůie 1'.IQ!.e,,ip11®Q',\lá'll0t ptí0,4iče.ly,
~ ke kterým podle zákona nepotřebujeiVJ!i so111hl0s Pf.e~mětlllé účely jsQU w:vedeny'V ,,1dlsadádirOdbmny10s:ó>bfdob ú~j&!~. ~kad.jlž ~
-~ marketingový souhlas udělen, nahrazuje předlmózl má11ketingový souhlas.• SolB11as',nármpos~ujete'bw.doblll 4:0 •let. V pillpaě„ že
g, 'SJAóm,f,náte l!lil!~,aenolfl~istnó11t.:smlti>cw1:1, platl li!óš scm1-111~~~ dobu bvér111f1 smlu:vnít.io ·itcrhl:Jl~id<íltei,po éloba m111·~110šhi odtíjetloi
.!: 10k'or1čenl. rr, t ' ;, . 1 " :s.r ť'G c( r I r q ; q• 1

]!
0 Poskytnutím výše. _uvedeného souhltlsu p. otvrzuji, že j•.. se·•.známil s ~'k.um. enter,n'" Z?soaý óc~ra y3b"sbŘnkfl .ú.dajů"i 'b.Y! lsem
~ ·~!.oá,mei;i tí1Pi .J~k jSQU ~ osobní úd~e u P.,Qjisťtet.' ' ., .,~~-~ R ~d~írn.: rnýsf:l, o o~~·, ",) 'dRju z;pr cov te úrn
:g, poJ1~te1e. , , .. , ,. , , , . ,§l)eCfální základní školy 91 ·, , i r .,,) o
:g Potvrzuji, ž.e Jsem byl sezn(!mef\l se s~i prá:vy dle..ijO~ P.š@MKfd"""'w1án o tom, že aktuální „Zásady ochrany osobních údajů"

mohu získat na webových stránkách p0jiš1!itele www dm ' · tele. u utiJ - D ~ ,t bol 1 }
t hu

" J

..
:;..

,J ff

~g~ntnf ďsl&.1L ,;__I Datum • j ~PfS}'á!fazn'íka L, ' : • ~ •l
0
~r ~, l ;,rl J ~lr ~

g D.-A,~.~AG sg ~dlem~ Vídní., obehqdmi •adresa .· o~~tirtel 17, A~l 170 :W~/:í. Rgk~~. čísl9.JQPis1;1 y~~r.§jstilfl<Ur ,
~ u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k,provozujlcf pojišťovací činnost v české,rseput,lk.e p~tfedni{;,tyíqp,,p~~- ~rnami~l'll,,lo~ ,.. 1.1 , ,nb4
5! O.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR se sídlem Vyskočilovo 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, ičó: 03450872, zapsanó v obchodním rejstffku
i!:3 vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832

...
J

ó



Příloha AX pojistné smlouvy č.

Pojistník - obchodní firmo/název; u fyzické osoby jméno, popr. jméno, přijmenf a pripodný dodatek

oa'f1 - , I.· ,; (~ ti,, li, /4o'~d<.u l{-1 , '"- ?. I

8 Pojištěni VOZIDLA dle ZPPfV/160501

TOVóml znocka

-<Í

Nejvyšš/ povolená
hmotnost v kg"**

"' -• ...i ''- ~ I I_, l,.; ~·
t:"L+r-5'AJ V,.J. í~IJ/t&~ Li rl,,,-

I

I

Druh vozidlo dle TP**

0-.{rl I -

Jako
Sauprova**** Kód tarifu

o ~ l ť)

o
o
o
o
o
o
o
o
o

Nemó-llwzldlo registročlli znočku, potom uveďteVIN karoserie čl jiný jednoznočný ldentffikoč ní údaj pojišťovaného vozidla.
Osobní, nóklodnl atp, Ylz TP; v pl'lpoděvozidla s próvem pl'ednosti v jlzdě nebovozidla TAXI se jako druhvozldla uvódl próvě tento údaj.
Nejvyššlpovolenou hmotnost je nutné uvódětu nóklodnlho automobUu o autobusu.
Ozna čte, pokud se pojištěni vozidlo sjednává v rozsa hu Soupravadle a. S ZPPf\1/160501.

Tarifnl roční
pojistné v Kč

J. - a::>,,.

oo,-_

8 Pojištění PORADE NSTVÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY dle ZPP/PORS/160501, ŘIDIČE dle ZPP/R/160501, SOUKROM Í dle ZPP/S/160501, PŘI ÚRAZU
dle ZPP/U/160501, ZAMĚSTNANCE dle ZPP/Z/160501, MYSL IVCE dle ZPP/M/160501 a lIDIČ+ dle Smluvnich ujednání SU/160501

Sjednané pojištění Jméno , popf. jméno, přijmenl pojištěné osoby
Rodné člslo ČR; pokud není
prlděleno, potom datum narozeni

Tarifní roční
Kód tarifu pojistné v Kč

i

I
8 Pojištěni BYDLENÍ dle ZPP/81160501 a kombinované pojištěni RODINA, PARTNER, SINGLE+, SINGLE a SENIOR

dle Smluvních ujedn6ní SU/160501

Sjednané pojištěni Jméno, popř, jména, pl'ljmenl pojištěné osoby
Rodné čfslo ČR; pokud není
pl'iděleno, potom datum nerozen í

Pojištěni zahrnuje právnl ochranu nemovitosti dle ZPP/B/160501 na adrese
(uUce, č. p., č. orientačn í, PSč, obec) Tato nemovitost je

o stavbo
(nopf.dOm,
budovo)

U pojištěni RODINA, PARTNER, SENIOR: pllpodný druh nebo družka pojištěné osoby {viz Smluvní ujednání SU/160501)
Jméno, popř. jméno, pi'f,není druha nebo družky

Pojistnfk prohlašuje a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje, že výše uvedená nemovitost
splňuje podmínky pojistitelnosti uvedené v ust. 1.2 ZPP/8/160501. Kód tarifu Tarifní ročnípojistné v Kč

@ Pojtštini BYDLENÍ dle ZPPfB/160501 a kombinovanépojištěni SINGLE+ a SINGLE dle Smluvních ujednání5Un60501
Rodné číslo ČR; pokud není
pfiděteno, potom datum narozeniSjednané pojištěni Jméno, popř, jméno, pfljmeni pojištěné osoby

Nq
co....
-"'
,!I

I
lil
o
\O....
<(

i

Pojištění zahrnuje právní ochranu nemovitosti dle ZPP/B/160501 na adrese
(ulice, č. p., č. orientocni, PSč, obec) Tato nemovitost je

O stavba O byt
(nopt.dOm,
budovo)

Pojlstnik prohlašuje a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje, že výše uvedená nemovitost
splňuje podmlnky pojistitelnosti uvedené v ust. 1.2 ZPP/8/160501 .

Toto l'flloha PS je nedAnou součéstí PS nebo Změny PS.
Somotnó Pflloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatnó.

Kód tarifu

Na stavebnl parcely a priléhajfcí ~
parcely se pojištěni vztahuje pouze ~
tehdy, pokudjejich cel.koYá ySfflěra =a
nepfekrač uje 2 500 m2; podrob- ~
nostl ve čl 4 ZPP/B/160501. E

Rodné číslo ČR; pokud není !
pflděleno, potom datum narození af

1
l!
I
~
u
j
i

Tarifní roční pojistné v Kč

I
Na stavebnl parcely a priléhajíd E
parcely se pojištění vztahuje pouze !
tehdy, pokud jejich celková ySfflěra 1
nepl'ekročuje 2 500 m2; podrob- t1
nostl ve čl. 4 ZPP/8/160501. 'g:

~
:f

Tarifní roční pojistné I I . 4 l'V\ I _. ~
za přílohu celkem '1 VV 8'-------~


